
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和4年9月29日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年9月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

001
市道足助明川連谷線　道路附属物（道路照
明施設）点検業務委託　伊世賀美トンネル

豊田市明川町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
屋外灯設備保守

地域建設課 花園電業（株）　　 \420,000

2 令和4年9月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

002 旧龍性院庭園支障木伐採委託 豊田市猿投町地内 その他業務委託
建物等施設管理
森林整備

文化財課 （有）森造園土木　　 \3,800,000

3 令和4年9月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003
狂犬病予防注射実施案内書等作成及び封入
封緘委託（複数単価契約）　数量:1式

豊田市矢並町ほか地内 その他業務委託
運搬･保管等
梱包作業

動物愛護セン
ター

カワセコンピュータサプライ（株）　名古屋支店
\1,066,300.00
（予定総額）

4 令和4年9月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004
人・農地プラン市民講座向け紙芝居プロッ
ト制作業務委託

豊田市西町地内 その他業務委託
調査委託
農業関係調査

農政企画課 昭和（株）　名古屋支社 \875,000

5 令和4年9月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005 橋りょう等情報電子化業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
コンピュータ
データ処理

道路予防保全課 ナカシャクリエイテブ（株）　　 \3,840,000

6 令和4年9月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006
豊田市統合型ＧＩＳデータ（通学路）修正
業務委託

豊田市西町地内 その他業務委託
コンピュータ
データ処理

学校教育課 （株）パスコ　名古屋支店 \580,000

7 令和4年9月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007 償却資産種類別明細書出力業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
コンピュータ
データ処理

資産税課 小林クリエイト（株）　岡崎営業所 \509,700

1/9



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 地域建設課

建物等各種施設管理
機械設備保守点検-街灯・屋外
照明灯設備---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

花園電業（株）　　 \420,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 花園電業（株）　　
金420,000円

予 定 価 格
金1,080,000円

委 託 名
市道足助明川連谷線　道路附属物（道路照明施設）点検業務委託　伊世賀美トンネ
ル

委 託 場 所 豊田市明川町ほか地内 委託期間
自 令和4年9月30日
至 令和5年2月24日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年9月27日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年9月28日 整理番号 001

2/9



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 文化財課

建物等各種施設管理
植物管理-森林整備---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（有）森造園土木　　 \3,800,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （有）森造園土木　　
金3,800,000円

予 定 価 格
金3,828,000円

委 託 名 旧龍性院庭園支障木伐採委託

委 託 場 所 豊田市猿投町地内 委託期間
自 令和4年9月30日
至 令和5年3月24日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年9月27日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年9月28日 整理番号 002

3/9



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 動物愛護センター

運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業---------------

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）イセトー　名古屋支店 \1,073,350 ---------------

金　額（円）

カワセコンピュータサプライ
（株）　名古屋支店

\1,066,300 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名
カワセコンピュータサプライ
（株）　名古屋支店金1,066,300.00円

予 定 価 格
金1,239,650円

委 託 名 狂犬病予防注射実施案内書等作成及び封入封緘委託（複数単価契約）　数量:1式

委 託 場 所 豊田市矢並町ほか地内 委託期間
自 令和4年9月30日
至 令和5年3月24日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年9月27日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年9月28日 整理番号 003

4/9



入札執行調書明細書（公表用）
委託名： 狂犬病予防注射実施案内書等作成及び封入封緘委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和5年3月24日
開札年月日： 令和4年9月27日

落札業者： カワセコンピュータサプライ（株）　名古屋支店

入札単価 小計 入札単価 小計

1
狂犬病予防注射実施
案内書印刷 25,000 枚 7.2 4.5 4.5 112,500 7.2 180,000

2
案内用チラシ（会場
案内及び啓発用チラ
シ）印刷

25,000 枚 6.5 5.8 5.8 145,000 6.5 162,500

3

案内書送付用封筒印
刷（区内特別印字あ
り）

10,000 枚 11.5 9.7 9.7 97,000 11.5 115,000

4
案内書送付用封筒印
刷（区内特別印字な
し）

15,000 枚 10.7 9.7 9.7 145,500 10.7 160,500

5
案内書供給データの
印字 23,000 件 6.0 6 6 138,000 4.7 108,100

6
案内書封入封緘

23,000 件 7.0 5 5 115,000 5.8 133,400

7
狂犬病予防注射実施
督促状印刷 5,500 枚 8.2 7 7 38,500 8.2 45,100

8
督促用チラシ（啓発
用チラシ）印刷 5,500 枚 7.3 6.8 6.8 37,400 7.3 40,150

9
督促状送付用封筒印
刷（区内特別印字あ
り）

2,200 枚 16.8 16.8 16.8 36,960 10.5 23,100

10

督促状送付用封筒印
刷（区内特別印字な
し）

3,300 枚 16.8 16.8 16.8 55,440 10 33,000

11
督促状供給データの
印字 5,000 件 17.0 17 17 85,000 7 35,000

12
督促状委封入封緘

5,000 件 12.0 12 12 60,000 7.5 37,500

小計
順位

1,066,300.00 1,073,350.00
1 2

カワセコンピュータサプライ（株） （株）イセトー
名古屋支店 名古屋支店名 称

予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

5/9



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 農政企画課

調査委託
農業関係調査---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

昭和（株）　名古屋支社 \875,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 昭和（株）　名古屋支社
金875,000円

予 定 価 格
金890,909円

委 託 名 人・農地プラン市民講座向け紙芝居プロット制作業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和4年9月30日
至 令和5年1月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年9月27日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年9月28日 整理番号 004

6/9



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 道路予防保全課

コンピュータサービス
データ処理---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

ナカシャクリエイテブ（株）　　 \3,840,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 ナカシャクリエイテブ（株）　　
金3,840,000円

予 定 価 格
金4,172,800円

委 託 名 橋りょう等情報電子化業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和4年9月30日
至 令和5年3月24日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年9月27日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年9月28日 整理番号 005

7/9



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 学校教育課

コンピュータサービス
データ処理---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）パスコ　名古屋支店 \580,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）パスコ　名古屋支店
金580,000円

予 定 価 格
金622,000円

委 託 名 豊田市統合型ＧＩＳデータ（通学路）修正業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和4年9月30日
至 令和4年12月23日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年9月27日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年9月28日 整理番号 006

8/9



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 資産税課

コンピュータサービス
データ処理---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

小林クリエイト（株）　岡崎営業所 \509,700 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 小林クリエイト（株）　岡崎営業所
金509,700円

予 定 価 格
金552,200円

委 託 名 償却資産種類別明細書出力業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和4年9月30日
至 令和4年11月21日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年9月27日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年9月28日 整理番号 007

9/9


